

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

SONY

Nazwa **Projektor Sony VPL-EX70**

Cena **2 549,00 zł**

Producent **Sony**



OPIS PRODUKTU

Projektor Sony VPL-EX70

VPL-EX70 posiada rozdzielczość 1024 x 768. Urządzenie cechuje się jasnością 2600 ANSI lumen w trybie High i 2000 ANSI lumen w trybie Standard. Projektor jest wyposażony w pilot zdalnego sterowania. Ponadto, cechuje się niskim zużyciem energii (mniej niż 3W w trybie czuwania) oraz posiada 2 tryby oszczędzania energii. Tak więc jest idealny do profesjonalnych prezentacji w sektorach edukacyjnych i biznesowych. Bardzo krótka odległość projekcji pozwala na uzyskanie już z odległości 2.3 m obrazu o przekątnej 80 cali, dzięki czemu można go używać w niewielkich salach konferencyjnych lub klasach. VPL-EX70 posiada ulepszoną potrójnej matrycy LCD 0.63 cali i lampę o wysokiej efektywności, której działanie wydłużono do 3000 godzin w trybie High lub 4000 godzin w trybie Standard), co zapewnia wyraźny i ostry obraz w każdym pomieszczeniu. VPL-EX70 posiada też funkcje zabezpieczające przed kradzieżą (m.in. blokada panela kontrolnego czy uwierzytelnienie hasłem, które zapobiegają nieautoryzowanemu użyciu projektora). Kolejne zalety to: 1.2-krotny zoom optyczny i 4-krotny zoom cyfrowy, który pozwala przybliżyć wybrany fragment wyświetlanego obrazu i funkcja zamrożenia obrazu. Dużym plusem jest też 8-stopniowy system regulacji kąta pochylenia oraz cicha praca urządzenia.

Jasność 2600 ANSI lumenów i Współczynnik kontrastu 900:1 Wspaniałe połączenie dla żywych obrazów. To wystarczy, aby stworzyć duży, jasny obraz w średnim do dużego pokoju, nawet przy świetle otoczenia. Projekcja 3LCD oferuje niezwykle wysoki wzrost wydajności kolorów. Projektor VPL-EX70 posiada system projekcji 3LCD, która wykorzystuje trzy panele LCD. System ten pozwala projektorowi przedstawiać jasne i naturalne obrazy. To zapewnia wysoką przepuszczalność światła i doskonałą reprodukcję kolorów z wyjściem wysokiej koloru światła. Zapewnia również gładkie gradienty w ciemnych obszarach, a nawet pomaga zapobiec rozpadowi koloru lub efektowi tęczy.

Krótką odległość projekcji oszczędza miejsce. Projektor VPL-EX70 jest wyposażony w obiektyw o krótkiej ogniskowej, dzięki czemu można rzutować duże obrazy z niewielkiej odległości. Na przykład, 80-calowy obraz może być rzutowany z odległości około 7,5 stopy.

Funkcja Off & Go pozwala zaoszczędzić czas. Po wykonaniu prezentacji można natychmiast przenieść VPL-EX70 do następnej lokalizacji, przedtem odłączając kabel zasilający. Nie ma potrzeby czekać na wentylator, aby wyłączyć.

Zabezpieczenia, aby chronić swoje inwestycje. Projektor VPL-EX70 może być chroniony hasłem przed nieautoryzowanym dostępem i procedurą blokady przycisków panelu sterowania, co zapobiega umyślnej lub przypadkowej zmianie ustawień projektora za pośrednictwem panelu sterowania. Dla bezpieczeństwa fizycznego jest zarówno pasek bezpieczeństwa, przez który jest opcjonalny kabel stalowy może być gwintowane i gniazdo Kensington do opcjonalnej blokady Kensington.

Elastyczność wejścia (Multiscan Converter). Projektor VPL-EX70 akceptuje szeroką gamę sygnałów wejściowych wideo z standardowej rozdzielczości (SD) w wysokiej rozdzielczości (HD). Należą do nich composite, S-Video (Y / C) oraz analogowe RGB / Component poprzez D-sub 15-pin gniazda HD. Ponadto, urządzenie może przyjmować i zmieniać sygnały komputerowe od VGA (640 x 480) do SXGA + (1400 x 1050).

Podstawowe cechy

jasność 2600 ANSI lumenów kontrast 900:1 technologia 3LCD rozdzielczość XGA (1024x768 pikseli) krótka odległość projekcji funkcje zabezpieczające 4-krotny zoom cyfrowy funkcja zamrożenia obrazu możliwość montażu sufitowego

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	VPL-EX70
Technologia	LCD
Rozdzielczość (Podstawowa)	XGA
Format Obrazu	4:3
Jasność	2600
Kontrast (...:1)	900
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	2000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.46
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.72